MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
               Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro N. Sra. das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

        Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 074/2019, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019

Referente ao Edital nº 013/2019, de 21 de janeiro de 2019

PROCESSO SELETIVO 2019

A VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS

SELETIVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da

Confirmação de Vaga da Segunda Chamada, referente ao Processo Seletivo

Simplificado para Cursos Técnicos Integrados, dos campi  Alegrete, Jaguari e São

Vicente do Sul.

1. RESULTADO  DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da confirmação de vaga da segunda chamada do Processo Seletivo

Simplificado para Cursos Técnicos Integrados encontra-se no Anexo I deste edital.

1.2.  O candidato que não compareceu para realizar a confirmação de vaga, dentro

do período e no horário de funcionamento da CRA do campus, ou não apresentou

toda a documentação exigida, perderá o direito à vaga.

1.3. O resultado da confirmação de vaga do Campus Júlio de Castilhos será

publicado no dia 15 de fevereiro, conforme divulgado no Edital nº 064/2019.

Santa Maria/RS, 14 de fevereiro de 2019.

ANDREA DA SILVA
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

Portaria nº 823/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

2

ANEXO I

RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA SEGUNDA CHAMADA

Técnico em Agropecuária | Campus Alegrete

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

110026 EULER CARVALHO DA SILVA SIM

Técnico em Sistemas de Energias Renováveis | Campus Jaguari

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

109902 ANNA CLARA ROCHA DOS PASSOS SIM

Técnico em Alimentos | Campus São Vicente do Sul

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

110014 AMANDA LAURA SCHMITT CARNEIRO SIM

109890 SHAYANE VERFLE JAQUES SIM

110015 VITORIA SCALCAO PRADO SIM